
KATALOGOVÝ LIST VISACÍ ZÁMEK AIRKEY | HM24-S

Visací zámek AirKey | HM24-S
Popis produktu
Visací zámek AirKey HM24-S se třmenem z kalené oceli je vhodný k zabezpečování
skříňových sestav, žaluzií, úschoven a archivačních kontejnerů. Tyto zámky jsou
jednoduché a do uzamykacích zařízení AirKey je lze integrovat i dodatečně. Každé
otevření i zavření se samozřejmě zaznamenává do protokolu v online správním
středisku.

Technické informace

Provedení třmenu,
Nerezavějící ocel, Světlá výška
LH v mm

S17 | S30 | N30 | N40 | N50 | N60 | N70 | N80 | N90 |
N100 | N120 | N150 | N180 | N200

Povrch NI – nikl
Volitelné bezpečnostní prvky BS – ochrana třmenu, světlá šířka 12 mm | KB -

Upevnění řetězu
Bezpečnostní prvky Volně otočná venkovní hlavice zabraňující neoprávněné

manipulaci | Předem určené místo zlomu na venkovní
hlavici | Zapojení pouze při ověření oprávnění | Paměť
událostí | Ochrana proti vytažení jádra | Integrovaný
zabezpečovací prvek s certifikací EAL5+ | Šifrování
ECDSA a AES

Normy a směrnice Kontrola podle směrnic CE, stupeň krytí IP 65
Technické montážní situace Doporučeno pro stacionární použití
Kompatibilní identifikační
technologie

Čipové karty NFC jako identifikační média, přívěsky ke
klíčům a kombinované klíče | Bluetooth 4.0 (BLE) | NFC

Baterie 2 ks lithiových baterií CR2 | Až 30 000 cyklů
Signalizace Optická + akustická
Podmínky použití Teplota okolí –20 °C až +55 °C (v závislosti na baterii) |

Vlhkost vzduchu < 90 %, bez kondenzace | Pro
100 000 cyklů | Stupeň krytí IP 65

Paměť pro ukládání událostí Posledních 1 000 událostí
Rozhraní BLE | NFC | Spojení se zařízením pro nouzové napájení
Rozsah dodávky Visací zámek | těsnění | baterie | Rozsah dodávky

nezahrnuje: Potřebný montážní nástroj E.ZU.PZ.ZW.V2
Kód výrobku E.A.HA.HM24-S.[S/N světlá výška

v mm].[povrch].[volitelné provedení]
Příklad Visací zámek AirKey HM24-S se třmenem z nerezavějící

oceli, světlá výška 30 mm, povrch poniklovaný:
E.A.HA.HM24-S.N30.NI

09.11.2017 | Tiskové chyby a technické změny jsou vyhrazeny 1/2



KATALOGOVÝ LIST VISACÍ ZÁMEK AIRKEY | HM24-S

Skica s rozměry

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

09.11.2017 | Tiskové chyby a technické změny jsou vyhrazeny 2/2

http://www.tcpdf.org

